Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Майская средняя общеобразовательная школа №15»

Номер документа Дата

03-02-111 05.05.2025

ПРИКАЗ

О внесении изменений в календарный учебный график

На основании завершается учебного года 2024-2025 г., в соответствии с

расписанием ГИА  для обучающихся 9, 11-х классов и проведения военных сборов

для 10 класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2024-2025 учебный год.

2. Учебный день с 26.05.2025 г. перенести на 17.05.2025 г. для 9,11 классов

3. Военные сборы провести с 26.05.2025 по 30.05.2025 г. для 10 классов.

4. Классным руководителям донести данную информацию до детей и родителей

(законных представителей).

5. Учителям-предметникам провести корректировку учебных программ, учебных

курсов, курсов внеурочной деятельности до 12.05.2025.

6. Анохиной Л. И., ответственной установить данный приказ на сайт школы.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директора МБОУ Майская СОШ № 15                                          Ильин В. С.